乌鲁木齐县财政局

文 件
县财综发【 2019] 33 号 	 签发人：牛英萍

关于拨付 2019 年自治区农村学前三年

免费教育保障经费的通知

乌鲁木齐县教育局：

根据乌鲁木齐市财政局《关于拨付 2019 年自治区农村学前

三年免费教育保障经费的通知》（乌财教【 2019] 11 号），现拨

付乌鲁木齐县 2019 年自治区农村学前三年免费教育保障经费

118 万元。此款请专款专用。支出请列“2050201 学前教育”。

为加强财政资金使用绩效管理，提高资金使用效益，现将有关事

项通知如下：

一、请按照《自治区党委 自治区人民政府关于全面实施预

算绩效管理的实施意见》的要求，完善绩效目标管理，做好绩效

运行和绩效评价，确保财政资金安全有效。本次随文下达项目整

体绩效目标（详见附件 1 )。

请严格按照国家、自治区有关财经法规和资金管理办

法，进一步强化主体责任，完善经费使用管理制度，严格预算约

束，加大信息公开力度，开展绩效评价，提高资金使用效益。

请严格按照市财政局《关于印发乌鲁木齐市财政专项资

金使用跟踪反馈管理暂行办法的通知》（乌财预【2018] 41 号）

的要求，认真填报《乌鲁木齐市财政专项资金使用情况跟踪反馈

表》，并在资金拨付第二个月月初第 2 个工作日内反馈我局。

附件：1．自治区专项资金绩效目标表

2．乌鲁木齐市财政专项资金使用情况跟踪反馈表

2019 年 5 月 30 日

治区农村学前三年免费教育发展保障经费绩效目标表

(2019年度）

V  青够称 自治区农村学前三年免费教育发展保障经费

’伙产）着单位 教育厅

地方主管部门 教育局 实施单位：双语办

项目资金

（万元）

全年预算数

年度资金总额： 118万元

其中：中央补助

自治区资金 118万元

其他资金

年总
目

度
体
标

保障全县农村在园幼儿接受学前三年免费教育。

从
效

指
标

一级
指标

二级指标 三级指标 指标值

产出

指标

数量指标
指标1：保障农村学前三年适龄幼儿

人数
1976

质量指标 指标1：农村学前保障覆盖率 100%

成本指标 生均保障经费标准

2670元／年（包括保教费1100元、采暖费

120元、伙食补助1450元），其中南疆四
地少l」中央和自治区承担2154元、其他地区

中央和自治区承担916元

时效指标

指标1: ：资金按期拨付率 100%

指标2：免费读本按期发放率 100%

效益
指标
社

益

会
指

效
标

指标1：农村学前保障率 100%

＝
一
民
大

2
:
行
儿

各

广

，

教
送
群

指
育
入

标
运

幼

保
吸
就

障

引
读

地
大
不

学
农
断

前
牧
扩

年

将
覆

免

子
盖

费
女

人

’
园

100%

献
咧
标

意

指

一
下

服务对对象
满意度指标

指标1：农村幼儿满意度 100%

指标2：农村幼儿家长满意度 100%

洲
“
琴
羞

“哭

m
彩
终

' '\'今 勺

”姗
渊
丈
长
期
扫
｝
哥

；
一产
点
仁共
户

、三
几
兰
北

“瓣
渊
划
哥

暇

石
｝
哥

耀
野
侧
毖
蛋
另

鲤
、
叹似
｝叫
事
肾
伞
倒
普
但
帐
兴

枷

（
『
队娜
E
1倒
聋
咖
囚
冲

石
｝
姗
饰
）
粥
迥
华
蒸
瓣
早
侧
｝哥
呻
凶
冲
尸
熟
*
倡
帐
*
枷
价

田
侧
兴

瑕
因

吸

留

州
巨
体

侧
刹
田

哥
印
）

娜
划

（
『
体
 皿巨戴哥

州林田冲野八
橄侣似、z 划砍

皿! 戴哥
侧耙卑印野～
橄寝撼～划斌

扫
｝哥
冲
）
纂
叫

容
｝
粼
）
泪
』

（
『
际野

(
)（
〕d
。
。
‘易
二

叫

咖呢
凶创泪绷八蓄
冲奋卜～攀叫

’侧
．

-
4

哭

呻呢
囚督泪粼尸、拟
印每卜、～“攀招

馥
普
山

【
尔
『
。
囚

】绷

中

C
)

野
u
1

侧
｝
哥
瑞
持

泪
I
.
'
-

l
l
l
:

咖
凶
冲
产

普
任
赢
孚

琴
侧
叫
澎

侣
）
旦
七
一

-
4

（
〕

景

羁
资
叙
酬
U
f
l
叫
州
l
l创
奋
福
）
另
迥
叫
州
泪
卜
祀
帐
*
枷
铆

铂聪
澎张

澳
皿

1

s
J

叫
绍

吗
坦

、

’
一
｛

菩
｝

锁！

抹
.
1
4

异
叫

息
‘

〔
）
。
。
卜

吕
-
4

抢
如
皿
肾
泪

胜
昵
创
每
4
E

侣
补

1
'
件

I
s
]

汁
巴
另
拿
绷
小
水

幸
恤
彰
积
识
毋
川

呆
曰
「
g
积
嗽
置

呢叫
督澎
普泪厄
毛比一言

。
一

囚
。
。

-
4

侧
普
籽

拟
叫
绍

泪
卜
l
l

中

。
弓
乙

彩
普
价

中
洲
洲
 【

袋
皿
赢
荟

它
｝
岔
职

澎
泪
卜

凶

C
"
)

。
C
"
)
。
。
州
C

即
林

洲